Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«26» сентября 2018
                       № 50
с. Белый Яр
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Белоярского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Белоярского сельсовета  от 29.12.2012 № 92 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия», утвержденные решением Совета депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 29.12.2012 № 92, «Об утверждении Правил землепользования и застройки Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия», заключение «Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики Хакасия» о результатах общественных обсуждений от 29.08.2018, протокол публичных слушаний от 23.08.2018,  руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь соглашением между органами местного самоуправления Алтайского района и органами местного самоуправления Белоярского сельсовета о передаче осуществления части полномочий от 23.12.2016 № 63, Уставом муниципального образования Белоярский  сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов Белоярского сельсовета  от 29.12.2012 г. № 92 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»  следующие изменения согласно приложения.
2. Правила землепользования и застройки Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» изложить в новой редакции   (Приложение).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
Белоярского сельсовета                                                                А.В. Мин Те Хо
Приложение к Решению

                            Совета Депутатов

Белоярского сельсовета

« 26 » сентября 2018 №50
Проект внесения изменений

в Правила землепользования и застройки Белоярского сельсовета утвержденный решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 29.12.2012 г. № 92

	1
	1.1.
внесение изменений в градостроительный регламент территориальной зоны Р7 (Зона развития спорта, туризма и отдыха) в части изменения параметров вида разрешенного использования «Спорт»

	Параметры разрешенного

 строительства территориальной зоны Р7 (Зона развития спорта, туризма и отдыха) до внесения изменений
	Параметры разрешенного строительства территориальной зоны Р7 (Зона развития спорта, туризма и отдыха) после внесения изменений

	Ст. 30

Территориальная зона Р7

Таблица 23 строка 1.7

В столбце «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных  участков, в том числе их площадь:

мин.- 10000 кв.м

макс. – не

устанавливается
	Ст. 30

Территориальная зона Р7

Таблица 23 строка 1.7

В столбце «Предельные минимальные и (или) максимальные) размеры земельных  участков, в том числе их площадь:

мин.- 1500 кв.м

макс. – не

устанавливается